
Objednávka modulu KoPla_LČR

Závazně objednáváme licenční práva k užívání modulu PDS_KoPlaLČR2000, tak jak je dále uvedeno.

Počet licencí  
(podle počtu licencí SW PDS KoPla2000)                

Identifikace objednatele:

Název ……………..………………………….. ……………..

Adresa ……………..………………………….. ……………..

Telefon                                            ……………………..

Fax                                                  ……………………..

E-mail                                     ……………….. …...

IČO                              ………………………

DIČ             …………………………..

Jméno oprávněné osoby    …………………………..………………………….. ……

Kontaktní osoba – technické          …………………………..………………………….. ……
                              záležitosti

Instalaci a licenční čísla (jakmile obdržíte naši vyplněnou objednávku) zašlete 

E-mailem   poštou

Licence k užívání modulu je pro rok 2000 k dispozici všem taxačním kancelářím, které jsou registrovanými 
uživateli programu PDS KoPla2000 a vyplní  tuto objednávku.

ZDARMA
Toto ustanovení je možné díky snaze LČR (které zadaly vývoj tohoto modulu původně pro svoje interní 
účely ) o maximální zkvalitnění spolupráce se zpracovateli LHP.

Zavazujeme používat tento modul pouze pro naši vlastní potřebu, na počtu počítačů odpovídajícím počtu 
našich platných licencí  k programu PDS KoPla2000.  Jsme si vědomi možnosti právního postihu za nelegální 
šíření licencí a používání modulu.

Podpis :

Datum :

Další informace získáte na telefonu  0602 506 130.
Objednávku můžete pro zrychlení poslat v kopii (naskenovanou) emailem ( petr@pds.cz )

Vyplnìnou objednávku odešlete na 
adresu

PDS s.r.o.
Vinièní 20
615 00  BRNO


